על כן אין כל טעם ותועלת לקבוע דיון בעתירה בלוח הזמנים הרגיל של בית משפט.

ולאור כלשהן אסמכתאות צירוף אי בשל כנדרש, בתצהיר תמיכתה אי בשל העתירה מחיקת על מורה אלו בנסיבות
השיהוי הרב בהגשתה אשר אינו מאפשר היערכות מתאימה לקיום דיון עובר לאירוע.

המזכירות תמציא לאלתר לצדדים.

ניתנה היום, ט"ז סיוון תשע"ט, 19 יוני 2019, בהעדר הצדדים.